
•Wl GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

>ow. (Mołomirtski. woi. mazowieckie
Nr 0050.158.2016

ZARZĄDZENIE Nr 158/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.), oraz § 10 ust. 1 Regulaminu stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XVI/127/2016 
Rady Gminy w Dąbrówce z dnia 7 marca 2016 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu 
ofert na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 15 marca 2016 r. poz. 2519) zarządzam, co następuje:

§ 1  •

1. Zatwierdzam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego o nazwie "Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym 

zamieszkałym na terenie Gminy Dąbrówka możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego 

na zasadach określonych w Uchwale Nr XXXVI/283/2014 Rady Gminy w Dąbrówce z dnia 26 

czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenie udzielane przez przedszkola publiczne 

prowadzone przez Gminę Dąbrówka".

2. Wyłoniona w otwartym konkursie ofert placówka to: Niepubliczne Przedszkole „Bajkowy Świat” 

w Chajętach ul. Wspólna 103, 05-252 Dąbrówka.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkola 

Samorządowego w Dąbrówce.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


